15.095.624/0001-07, com sede à Avenida Jardim Paraíso, Nº 1080, Centro, cidade de 
lcapuí, Estado do Ceará 

DAS ALTERAÇÕES CONTRATUAIS: - O item 3.1 da cláusula terceira do Contrato nº 
001/2022 passa a ter a seguinte redação: 
3.1- O valor contratual é o disposto a seguir: 

O valor global do contrato R$ 39.894,95 (trinta e nove mil, oitocentos e noventa e quatro 

Item Produto Unid. Quant. R$ Unit. R$ Total 

01 Gasolina comum Litro 5.548,672 7,19 R$39.894,95 
reais e noventa e cinco centavos). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A alteração contratual de que trata este instrumento é 
baseada art. 65, inciso li, alínea "d" da Lei nº.